様式６号

口座（名義）変更届

   学 校 名  ○○高等学校           学部(科) 第 １ 年次(学年)

   奨学生番号  ２‐４○○‐○○○○     氏 名  長 崎 育 子

 奨学金の貸与を受けるにあたり使用する預貯金口座（奨学生本人名義）を下記のとおり

  変更したいのでお届けします。

記

  平成 ○ 年 ○ 月 ○ 日

本  人

（預貯金名義者）

             TEL ○○○‐○○○‐○○○○

ﾌﾘｶﾞﾅ   ﾅｶﾞｻｷ  ｲｸｺ

氏 名  長 崎 育 子       ㊞

第一連帯

保証人

             TEL ○○○‐○○○‐○○○○

氏 名  長 崎 英 雄       ㊞

   公益財団法人 長崎県育英会理事長 様

銀 行 名 郵 便 貯 金 通 帳 の 記 号 番 号

ゆうちょ銀行 通 帳 記 号 通 帳 番 号

コード番号 ９ ９ ０ ０ １ ３ ４ ５ ０
の

６ ７ ８ ９ ９ ９ ９ １

銀 行 名 本・支店名 預金

種目

口 座 番 号（右づめ）

十 八 銀 行  普

通

コード番号 ０ １ ８ ０

銀 行 名 本・支店名 預金

種目

口 座 番 号（右づめ）

親 和 銀 行  普

通

コード番号 ０ １ ８ １

※ 原則としてゆうちょ銀行を選択してください。

※ 交通遺児奨学生については、「第一連帯保証人」を「連帯保証人」に読み替えてください。

長
崎

長
崎